
Vydání katalogu  2016   Edícia katalógu  2016



2

pevná, stabilní konstrukce
pevná, stabilná konštrukcia

lišta – kartáčovaný hliník 
lišta – brúsený hliník

bez lišty u zasklení 
bez priokennej lišty

masivní konstrukce  
– 3 stavitelné čepové závěsy 

masívna konštrukcia
– 3 čapové pánty nastaviteľné

vysoká odolnost 
mechanickým rázům  

vysoká odolnosť proti 
mechanickým otrasom

zaoblená hrana, inovativní  
způsob polepení rámů: bez 
okrajové lišty 
softový falc, inovatívny spôsob 
povrchovej úpravy rámov: bez 
okraja

PŘEDNOSTI  –  RÁMOVÉ DVEŘE



3

Pevná RÁMOVÁ konstrukce z masivu 
Solídna – masívna konštrukcia S RÁMOM

Vnitřní průřez  
Vnútorný prierez

kalená skla 
tvrdené sklá

stabilizační pero 
stabilizujúce pero

dolní vlis  
dolný rám

horní vlis 
horný rám

dřevěné kolíky   
drevené kolíky

VÝHODY  –  KRÍDLA DVERNÉ S RÁMOM



4

CPL: vysoká odolnost proti: otČru, škrábancům, svČtlu. Struktura dřeva.

CPL: vysoká odolnosť voči: stieraniu, škrabancom, svetlu. Štruktúra dreva.

Fólie 3D: třírozmČrný efekt. Unikátní vzor vzhledu a struktury dřeva.  
Odolnost proti otČru.

Povrchová úprava 3D: trojrozmerný efekt. Neobvyklá imitácia vzhľadu  
a štruktúry dreva. Odolnosť voči stieraniu.

POVRCHOVÉ  ÚPRAVY:
DRUHY  POVRCHOVEJ  ÚPRAVY:

Fólie inish: odolnost proti otČru.

Fólia inish: odolnosť voči stieraniu.

- FF

- CPL
Vytvrzená pryskyřice 
/ Tvrdená živica 

Potisk / Potlač

Podklad / Podklad

Lak / Lak

Potisk / Potlač

Podklad / Podklad

Lak / Lak

Potisk / Potlač

Podklad / Podklad



5

n ov i n k a

n ov i n k a

jasan CPL
jaseň CPL

ořech CPL 
orech CPL

agát CPL
akát CPL

dub CPL
dub CPL

bílá CPL
biely CPL

dub polární CPL
dub polárny CPL

dub Oregon
dub Oregon

dub starý
starý dub

antracit
antracit

ořech Nevada
orech Nevada

dub ušlechtilý
ušľachtilý dub

dub antický
dub antický

ořech Alaska
orech Alaska

dub retro
dub retro

akát ART
agát ART

dub sonoma
dub sonoma

dub Montana
dub Montana

Ořech moscato
Orech muškátový

zlatý dub
dub zlatý

bílá
biely

n ov i n k a

Jilm světlý
Brest svetlý



R
Á

M
O

V
É

 D
V

E
Ř

E
 /

 D
V

E
R

N
É

 K
R

ÍD
LA

 S
 R

Á
M

O
M

6

MURANO 10

MURANO 30MURANO 20

Konstrukce / Konštrukcia

 Rámové dveře. / Krídlo s rámom.
 Rám z MDF. / Rám z dosky MDF.
 Šířka svislých částí rámu 14 cm. / Šírka horizontálnych rámov 14 cm.

Povrchová úprava / Prevedenie

 Polepené dveře: / Krídlo pokryté: 

 -3D   Polep 3D / Povrchová úprava 3D, -CPL   CPL se strukturou dřeva / 
CPL so štruktúrou dreva.

Kování / Kovanie

 Tři šroubované čepové panty. / Tri skrutkové čapové závesy.
 Zámek s klíčem, bezpečnostní vložkou nebo s blokádou. / 

Zámok na kľúč, s vložkou, alebo s blokádou.

Zasklení / Presklenie

 Kalené sklo. / Tvrdené sklo.

Dostupné šířky / Dostupné šírky

 „60”, „70”, „80”, „90”.

Varianty za příplatek / Možnosti za príplatok 
Technické informace str. 45. / Technické informácie str. 45.
 Větrací výřez / Ventilačný spodný výrez.
 Větrací pouzdra PVC / Ventilačné otvory PVC.
 Větrací pouzdra mosazná / Ventilačné otvory mosadzné.
 Dveře „100” / Krídlo „100”.
 Padací práh / Padajúci prah.

MURANO

SIGMA-QR
návrh kliky  
/ návrh kľučky novinka

ořech moscato
orech muškátový

ořech Alaska
orech Alaska

dub polární CPL
dub polárny CPL

dub Montana
dub Montana

agát CPL
akát CPL

jilm světlý
brest svetlý

novinka

novinka

n ov i n k a



R
Á

M
O

V
É

 D
V

E
Ř

E
 /

 D
V

E
R

N
É

 K
R

ÍD
LA

 S
 R

Á
M

O
M

7

antracit
antracit

Konstrukce / Konštrukcia

 Rámové dveře. / Krídlo s rámom.
 Rám z MDF. / Rám z dosky MDF.
 Šířka svislých částí rámu 14 cm. / Šírka horizontálnych rámov 14 cm.

Povrchová úprava / Prevedenie

 Polepené dveře: / Krídlo pokryté: 

 -3D   Polep 3D / Povrchová úprava 3D, -CPL   CPL se strukturou dřeva / 
CPL so štruktúrou dreva.

Kování / Kovanie

 Tři šroubované čepové panty. / Tri skrutkové čapové závesy.
 Zámek s klíčem, bezpečnostní vložkou nebo s blokádou.  

Zámok na kľúč, s vložkou, alebo s blokádou.

Zasklení / Presklenie

 Kalené sklo. / Tvrdené sklo.

Dostupné šířky / Dostupné šírky

 „60”, „70”, „80”, „90”.

Varianty za příplatek / Možnosti za príplatok 
Technické informace str. 45. / Technické informácie str. 45.
 Větrací výřez / Ventilačný spodný výrez.
 Větrací pouzdra PVC / Ventilačné otvory PVC.
 Větrací pouzdra mosazná / Ventilačné otvory mosadzné.
 Dveře „100” / Krídlo „100”.
 Padací práh / Padajúci prah.

NEUTRA

NEUTRA 30NEUTRA 10 NEUTRA 50NEUTRA 40

Lišta – kartáčovaný hliník
Lišta -brúsený hliník

PRESTO-QR
návrh kliky  
/ návrh kľučky

NEUTRA 20

dub starý
starý dub

ořech CPL 
orech CPL

dub CPL
dub CPL

ořech Nevada
orech Nevada

novinka

agát CPL
akát CPL

n ov i n k a



R
Á

M
O

V
É

 D
V

E
Ř

E
 /

 D
V

E
R

N
É

 K
R

ÍD
LA

 S
 R

Á
M

O
M

8

bílá CPL
biely CPL

MEDIOLAN 10

MEDIOLAN 30MEDIOLAN 20

Konstrukce / Konštrukcia

 Rámové dveře. / Krídlo s rámom.
 Rám z MDF. / Rám z dosky MDF.
 Šířka svislých částí rámu 14 cm. / Šírka horizontálnych rámov 14 cm.

Povrchová úprava / Prevedenie

 Polepené dveře: / Krídlo pokryté: 

 -3D   Polep 3D / Povrchová úprava 3D, -CPL   CPL se strukturou dřeva / 
CPL so štruktúrou dreva.

Kování / Kovanie

 Tři šroubované čepové panty. / Tri skrutkové čapové závesy.
 Zámek s klíčem, bezpečnostní vložkou nebo s blokádou.  

Zámok na kľúč, s vložkou, alebo s blokádou.

Zasklení / Presklenie

– Kalené sklo / Tvrdené sklo

– Mediolan 10: Grait mat / Matná graitová
– Mediolan 20: Kalené sklo / Tvrdené sklo.

Dostupné šířky / Dostupné šírky

 „60”, „70”, „80”, „90”.

Varianty za příplatek / Možnosti za príplatok 
Technické informace str. 45. / Technické informácie str. 45.
 Větrací výřez / Ventilačný spodný výrez.
 Větrací pouzdra PVC / Ventilačné otvory PVC.
 Větrací pouzdra mosazná / Ventilačné otvory mosadzné.
 Padací práh / Padajúci prah.

QUBIK-QR
návrh kliky  
/ návrh kľučky

MEDIOLAN dub Montana
dub Montana

Dostupné zárubně v provedení černé CPL 
Dostupné zárubne s čiernou farbou CPL



R
Á

M
O

V
É

 D
V

E
Ř

E
 /

 D
V

E
R

N
É

 K
R

ÍD
LA

 S
 R

Á
M

O
M

9

BERGAMO

BERGAMO  30BERGAMO  20 BERGAMO  50 BERGAMO  60 BERGAMO  70BERGAMO  40

Konstrukce / Konštrukcia

 Rámové dveře. / Krídlo s rámom.
 Rám z MDF. / Rám z dosky MDF.
 Šířka svislých částí rámu 14 cm. / Šírka horizontálnych rámov 14 cm.

Povrchová úprava / Prevedenie

 Polepené dveře: / Krídlo pokryté: 

 -3D   Polep 3D / Povrchová úprava 3D, -CPL   CPL se strukturou dřeva / 
CPL so štruktúrou dreva.

Kování / Kovanie

 Tři šroubované čepové panty. / Tri skrutkové čapové závesy.
 Zámek s klíčem, bezpečnostní vložkou nebo s blokádou.  

Zámok na kľúč, s vložkou, alebo s blokádou.

Zasklení / Presklenie

 Kalené sklo. / Tvrdené sklo.

Dostupné šířky / Dostupné šírky

 „60”, „70”, „80”, „90”.

Varianty za příplatek / Možnosti za príplatok 
Technické informace str. 45. / Technické informácie str. 45.
 Větrací výřez / Ventilačný spodný výrez.
 Větrací pouzdra PVC / Ventilačné otvory PVC.
 Větrací pouzdra mosazná / Ventilačné otvory mosadzné.
 Dveře „100” / Krídlo „100”.
 Padací práh / Padajúci prah.

BERGAMO 10

TIME-QR
návrh kliky  
/ návrh kľučky

agát CPL
akát CPL

dub sonoma
dub sonoma

dub Montana
dub Montana

bílá CPL
biely CPL

ořech CPL 
orech CPL

dub CPL
dub CPL

ořech Nevada
orech Nevada

jilm světlý
brest svetlý

ořech moscato
orech muškátový

ořech Alaska
orech Alaska

dub ušlechtilý
ušľachtilý dub

dub starý
starý dub

dub antický
dub antický

novinka
novinka

novinka



R
Á

M
O

V
É

 D
V

E
Ř

E
 /

 D
V

E
R

N
É

 K
R

ÍD
LA

 S
 R

Á
M

O
M

10

MARS

Konstrukce / Konštrukcia

 Rámové dveře. / Krídlo s rámom.
 Rám z MDF. / Rám z dosky MDF.
 Šířka svislých částí rámu 14 cm. / Šírka horizontálnych rámov 14 cm.

Povrchová úprava / Prevedenie

 Polepené dveře: / Krídlo pokryté: 
 -3D   Polep 3D / Povrchová úprava 3D.

Kování / Kovanie

 Tři šroubované čepové panty. / Tri skrutkové čapové závesy.
 Zámek s klíčem, bezpečnostní vložkou nebo s blokádou.  

Zámok na kľúč, s vložkou, alebo s blokádou.

Zasklení / Presklenie

 Kalené sklo. / Tvrdené sklo.

Dostupné šířky / Dostupné šírky

 „60”, „70”, „80”, „90”.

Varianty za příplatek / Možnosti za príplatok 
Technické informace str. 45. / Technické informácie str. 45.
 Větrací výřez / Ventilačný spodný výrez.
 Větrací pouzdra PVC / Ventilačné otvory PVC.
 Větrací pouzdra mosazná / Ventilačné otvory mosadzné.
 Dveře „100” / Krídlo „100”.
 Padací práh / Padajúci prah.

MARS 10

ořech Alaska
orech Alaska

dub Montana
dub Montana

dub sonoma
dub sonoma

ořech Nevada
orech Nevada

MARS  30 MARS  40MARS  20

PRESTO-QR
návrh kliky  
/ návrh kľučky



R
Á

M
O

V
É

 D
V

E
Ř

E
 /

 D
V

E
R

N
É

 K
R

ÍD
LA

 S
 R

Á
M

O
M

11

VICAR  30VICAR  10 VICAR  50VICAR  40

VICAR

VICAR 20

Konstrukce / Konštrukcia

 Rámové dveře. / Krídlo s rámom.
 Rám z MDF. / Rám z dosky MDF.
 Šířka svislých částí rámu 14 cm. / Šírka horizontálnych rámov 14 cm.

Povrchová úprava / Prevedenie

 Polepené dveře: / Krídlo pokryté: 

 -3D   Polep 3D / Povrchová úprava 3D,  -CPL   CPL se strukturou dřeva / CPL 
so štruktúrou dreva, -FF   Fólie inish / Fólia inish.

Kování / Kovanie

 Tři šroubované čepové panty. / Tri skrutkové čapové závesy.
 Zámek s klíčem, bezpečnostní vložkou nebo s blokádou.  

Zámok na kľúč, s vložkou, alebo s blokádou.

Zasklení / Presklenie

 Kalené sklo. / Tvrdené sklo.

Dostupné šířky / Dostupné šírky

 „60”, „70”, „80”, „90”.

Varianty za příplatek / Možnosti za príplatok 
Technické informace str. 45. / Technické informácie str. 45.
 Větrací výřez / Ventilačný spodný výrez.
 Větrací pouzdra PVC / Ventilačné otvory PVC.
 Větrací pouzdra mosazná / Ventilačné otvory mosadzné.
 Dveře „100” / Krídlo „100”.
 Padací práh / Padajúci prah.

dub sonoma
dub sonoma

dub retro
dub retro

akát ART
agát ART

dub Montana
dub Montana

novinka

jilm světlý
brest svetlý

novinka

ořech moscato
orech muškátový

dub ušlechtilý
ušľachtilý dub

ořech Alaska
orech Alaska

dub starý
starý dub

ořech Nevada
orech Nevada

dub antický
dub antický

zlatý dub
dub zlatý

bílá
biely

dub polární CPL
dub polárny CPL

ořech CPL 
orech CPL

jasan CPL
jaseň CPL

dub CPL
dub CPL

agát CPL
akát CPL

novinka

TRE-QR
návrh kliky  
/ návrh kľučky



R
Á

M
O

V
É

 D
V

E
Ř

E
 /

 D
V

E
R

N
É

 K
R

ÍD
LA

 S
 R

Á
M

O
M

12

agát CPL
akát CPL

novinka

dub starý
starý dub

TIGA  20 TIGA  30 TIGA  40

Lišta – kartáčovaný hliník / Lišta -brúsený hliník

TIGA
ořech Nevada
orech Nevada

antracit
antracit

ořech CPL 
orech CPL

dub CPL
dub CPL

TIGA 10

Konstrukce / Konštrukcia

 Rámové dveře. / Krídlo s rámom.
 Rám z MDF. / Rám z dosky MDF.
 Šířka svislých částí rámu 14 cm. / Šírka horizontálnych rámov 14 cm.

Povrchová úprava / Prevedenie

 Polepené dveře: / Krídlo pokryté: 

 -3D   Polep 3D / Povrchová úprava 3D, -CPL   CPL se strukturou dřeva / 
CPL so štruktúrou dreva.  

Kování / Kovanie

 Tři šroubované čepové panty. / Tri skrutkové čapové závesy.
 Zámek s klíčem, bezpečnostní vložkou nebo s blokádou.  

Zámok na kľúč, s vložkou, alebo s blokádou.

Zasklení / Presklenie

 Kalené sklo. / Tvrdené sklo.

Dostupné šířky / Dostupné šírky

 „60”, „70”, „80”, „90”.

Varianty za příplatek / Možnosti za príplatok 
Technické informace str. 45. / Technické informácie str. 45.
 Větrací výřez / Ventilačný spodný výrez.
 Větrací pouzdra PVC / Ventilačné otvory PVC.
 Větrací pouzdra mosazná / Ventilačné otvory mosadzné.
 Dveře „100” / Krídlo „100”.
 Padací práh / Padajúci prah.

JANE-QR
návrh kliky  
/ návrh kľučky



R
Á

M
O

V
É

 D
V

E
Ř

E
 /

 D
V

E
R

N
É

 K
R

ÍD
LA

 S
 R

Á
M

O
M

13

TANGO  20 TANGO  40TANGO  30

TANGO

bílá CPL
biely CPL

ořech CPL 
orech CPL

jasan CPL
jaseň CPL

dub CPL
dub CPL

dub retro
dub retro

akát ART
agát ART

ořech Nevada
orech Nevada

TANGO  10

Konstrukce / Konštrukcia

 Rámové dveře / Krídlo s rámom.
 Rám z MDF / Rám z dosky MDF.
 Šířka svislých částí rámu 14 cm / Šírka horizontálnych rámov 14 cm.

Povrchová úprava / Prevedenie

 Polepené dveře / Krídlo pokryté: 

 -3D   Polep 3D / Povrchová úprava 3D, -CPL   CPL se strukturou dřeva / 
CPL so štruktúrou dreva.   

Kování / Kovanie

 Tři šroubované čepové panty / Tri skrutkové čapové závesy.
 Zámek s klíčem, bezpečnostní vložkou nebo s blokádou.  

Zámok na kľúč, s vložkou, alebo s blokádou.

Zasklení / Presklenie

 Kalené sklo / Tvrdené sklo.
 Aplikace skla v levém křídle není zrcadlovým odrazem pravého křídla / Aplikácia 

skla v ľavom krídle nepredstavuje zrkadlový odraz v pravom krídle.

Dostupné šířky / Dostupné šírky

 „60”, „70”, „80”, „90”.

Varianty za příplatek / Možnosti za príplatok 
Technické informace str. 45. / Technické informácie str. 45.
 Větrací výřez / Ventilačný spodný výrez.
 Větrací pouzdra PVC / Ventilačné otvory PVC.
 Větrací pouzdra mosazná / Ventilačné otvory mosadzné.
 Dveře „100” / Krídlo „100”.
 Padací práh / Padajúci prah.

dub starý
starý dub

ořech Alaska
orech Alaska

SIGMA-QR
návrh kliky  
/ návrh kľučky



R
Á

M
O

V
É

 D
V

E
Ř

E
 /

 D
V

E
R

N
É

 K
R

ÍD
LA

 S
 R

Á
M

O
M

14

zlatý dub
dub zlatý

dub Montana
dub Montana

TOLEDO  30TOLEDO  20 TOLEDO  50TOLEDO  40

TOLEDO

antracit
antracit

ořech CPL 
orech CPL

jasan CPL
jaseň CPL

dub CPL
dub CPL

dub retro
dub retro

akát ART
agát ART

ořech Nevada
orech Nevada

TOLEDO 10

Konstrukce / Konštrukcia

 Rámové dveře. / Krídlo s rámom.
 Rám z MDF. / Rám z dosky MDF.
 Šířka svislých částí rámu 14 cm. / Šírka horizontálnych rámov 14 cm.

Povrchová úprava / Prevedenie

 Polepené dveře: / Krídlo pokryté: 

 -3D   Polep 3D / Povrchová úprava 3D, -CPL   CPL se strukturou dřeva / 
CPL so štruktúrou dreva, -FF   Fólie inish / Fólia inish.

Kování / Kovanie

 Tři šroubované čepové panty. / Tri skrutkové čapové závesy.
 Zámek s klíčem, bezpečnostní vložkou nebo s blokádou.  

Zámok na kľúč, s vložkou, alebo s blokádou.

Zasklení / Presklenie

 Kalené sklo. / Tvrdené sklo.

Dostupné šířky / Dostupné šírky

 „60”, „70”, „80”, „90”.

Varianty za příplatek / Možnosti za príplatok 
Technické informace str. 45. / Technické informácie str. 45.
 Větrací výřez / Ventilačný spodný výrez.
 Větrací pouzdra PVC / Ventilačné otvory PVC.
 Větrací pouzdra mosazná / Ventilačné otvory mosadzné.
 Dveře „100” / Krídlo „100”.
 Padací práh / Padajúci prah.

agát CPL
akát CPL

novinka

novinka

ořech moscato
orech muškátový

FIGO-QR
návrh kliky  
/ návrh kľučky



R
Á

M
O

V
É

 D
V

E
Ř

E
 /

 D
V

E
R

N
É

 K
R

ÍD
LA

 S
 R

Á
M

O
M

15

dub Montana
dub Montana

LATINO  10 LATINO  40LATINO  30 LATINO  50 LATINO  70LATINO  60

LATINO

LATINO  20

bílá CPL
biely CPL

antracit
antracit

ořech CPL 
orech CPL

jasan CPL
jaseň CPL

dub CPL
dub CPL

dub retro
dub retro

akát ART
agát ART

ořech Nevada
orech Nevada

Konstrukce / Konštrukcia

 Rámové dveře. / Krídlo s rámom.
 Rám z MDF. / Rám z dosky MDF.
 Šířka svislých částí rámu 14 cm. / Šírka horizontálnych rámov 14 cm.

Povrchová úprava / Prevedenie

 Polepené dveře: / Krídlo pokryté: 

 -3D   Polep 3D / Povrchová úprava 3D, -CPL   CPL se strukturou 
dřeva / CPL so štruktúrou dreva, -FF   Fólie inish / Fólia inish.

Kování / Kovanie

 Tři šroubované čepové panty. / Tri skrutkové čapové závesy.
 Zámek s klíčem, bezpečnostní vložkou nebo s blokádou.  

Zámok na kľúč, s vložkou, alebo s blokádou.

Zasklení / Presklenie

 Kalené sklo. / Tvrdené sklo.

Dostupné šířky / Dostupné šírky

 „60”, „70”, „80”, „90”.

Varianty za příplatek / Možnosti za príplatok 
Technické informace str. 45. / Technické informácie str. 45.
 Větrací výřez / Ventilačný spodný výrez.
 Větrací pouzdra PVC / Ventilačné otvory PVC.
 Větrací pouzdra mosazná / Ventilačné otvory mosadzné.
 Dveře „100” / Krídlo „100”.
 Padací práh / Padajúci prah.

dub polární CPL
dub polárny CPL

zlatý dub
dub zlatý

novinka
novinka

ořech moscato
orech muškátový

jilm světlý
brest svetlý

INSIGNIA-QR
návrh kliky  
/ návrh kľučky



R
Á

M
O

V
É

 D
V

E
Ř

E
 /

 D
V

E
R

N
É

 K
R

ÍD
LA

 S
 R

Á
M

O
M

16

BRANDY  20 BRANDY  30 BRANDY  40 BRANDY  50 BRANDY  60 BRANDY  80BRANDY  70

BRANDY

BRANDY  10

Konstrukce / Konštrukcia

 Rámové dveře. / Krídlo s rámom.
 Rám z MDF. / Rám z dosky MDF.
 Šířka svislých částí rámu 14 cm. / Šírka horizontálnych rámov 14 cm.

Povrchová úprava / Prevedenie

 Polepené dveře: / Krídlo pokryté: 

 -3D   Polep 3D / Povrchová úprava 3D, -CPL   CPL se strukturou dřeva / 
CPL so štruktúrou dreva, -FF   Fólie inish / Fólia inish.

Kování / Kovanie

 Tři šroubované čepové panty. / Tri skrutkové čapové závesy.
 Zámek s klíčem, bezpečnostní vložkou nebo s blokádou.  

Zámok na kľúč, s vložkou, alebo s blokádou.

Zasklení / Presklenie
 Kalené sklo. / Tvrdené sklo.

Dostupné šířky / Dostupné šírky
 „60”, „70”, „80”, „90”.

Varianty za příplatek / Možnosti za príplatok 
Technické informace str. 45. / Technické informácie str. 45.
 Větrací výřez / Ventilačný spodný výrez.
 Větrací pouzdra PVC / Ventilačné otvory PVC.
 Větrací pouzdra mosazná / Ventilačné otvory mosadzné.
 Dveře „100” / Krídlo „100”.
 Padací práh / Padajúci prah.

zlatý dub
dub zlatý

antracit
antracit

ořech CPL 
orech CPL

jasan CPL
jaseň CPL

dub CPL
dub CPL

dub retro
dub retro

akát ART
agát ART

dub sonoma
dub sonoma

ořech Nevada
orech Nevada

bílá
biely

dub polární CPL
dub polárny CPL

dub starý
starý dub

ořech Alaska
orech Alaska

TWIST
návrh kliky  
/ návrh kľučky



R
Á

M
O

V
É

 D
V

E
Ř

E
 /

 D
V

E
R

N
É

 K
R

ÍD
LA

 S
 R

Á
M

O
M

17

dub sonoma
dub sonoma

dub Montana
dub Montana

jilm světlý
brest svetlý

novinka

ořech moscato
orech muškátový

novinka

Konstrukce / Konštrukcia

 Rámové dveře. / Krídlo s rámom.
 Rám z MDF. / Rám z dosky MDF.
 Šířka svislých částí rámu 14 cm. / Šírka horizontálnych rámov 14 cm.

Povrchová úprava / Prevedenie

 Polepené dveře: / Krídlo pokryté: 

 -3D   Polep 3D / Povrchová úprava 3D, -CPL   CPL se strukturou dřeva / 
CPL so štruktúrou dreva, -FF   Fólie inish / Fólia inish.

Kování / Kovanie

 Tři šroubované čepové panty. / Tri skrutkové čapové závesy.
 Zámek s klíčem, bezpečnostní vložkou nebo s blokádou.  

Zámok na kľúč, s vložkou, alebo s blokádou. zlatý dub
dub zlatý

ZITRON

ZITRON 20

ZITRON  10 ZITRON  40ZITRON  30 ZITRON  50 ZITRON  60 ZITRON  70

SKLO

ZITRON  80

PANEL

bílá
biely

ořech CPL 
orech CPL

jasan CPL
jaseň CPL

dub CPL
dub CPL

antracit
antracit

dub retro
dub retro

akát ART
agát ART

ořech Nevada
orech Nevada

dub Oregon
dub Oregon

Zasklení / Presklenie

 Kalené sklo. / Tvrdené sklo.

Dostupné šířky / Dostupné šírky

 „60”, „70”, „80”, „90”.

Varianty za příplatek / Možnosti za príplatok 
Technické informace str. 45. / Technické informácie str. 45.
 Větrací výřez / Ventilačný spodný výrez.
 Větrací pouzdra PVC / Ventilačné otvory PVC.
 Větrací pouzdra mosazná / Ventilačné otvory mosadzné.
 Dveře „100” / Krídlo „100”.
 Padací práh / Padajúci prah.

ořech Alaska
orech Alaska

dub starý
starý dub

dub polární CPL
dub polárny CPL

agát CPL
akát CPL

novinka

PALERMO-QR
návrh kliky  
/ návrh kľučky



R
Á

M
O

V
É

 D
V

E
Ř

E
 /

 D
V

E
R

N
É

 K
R

ÍD
LA

 S
 R

Á
M

O
M

18

Konstrukce / Konštrukcia

 Rámové dveře. / Krídlo s rámom.
 Rám z MDF. / Rám z dosky MDF.
 Šířka svislých částí rámu 14 cm. / Šírka horizontálnych rámov 14 cm.

Povrchová úprava / Prevedenie

 Polepené dveře: / Krídlo pokryté: 

 -3D   Polep 3D / Povrchová úprava 3D, -CPL   CPL se strukturou dřeva / 
CPL so štruktúrou dreva, -FF   Fólie inish / Fólia inish.

Kování / Kovanie

 Tři šroubované čepové panty. / Tri skrutkové čapové závesy.
 Zámek s klíčem, bezpečnostní vložkou nebo s blokádou.  

Zámok na kľúč, s vložkou, alebo s blokádou.

bílá CPL
biely CPL

agát CPL
akát CPL

novinka

jilm světlý
brest svetlý

novinka

dub sonoma
dub sonoma

zlatý dub
dub zlatý

VANILLA  20 VANILLA  40VANILLA  30 VANILLA  50 VANILLA  80VANILLA  60 VANILLA  70

VANILLA

VANILLA  10

dub retro
dub retro

akát ART
agát ART

ořech Nevada
orech Nevada

ořech CPL 
orech CPL

jasan CPL
jaseň CPL

dub CPL
dub CPL

dub Montana
dub Montana

Zasklení / Presklenie
 Kalené sklo. / Tvrdené sklo.

Dostupné šířky / Dostupné šírky
 „60”, „70”, „80”, „90”.

Varianty za příplatek / Možnosti za príplatok 
Technické informace str. 45. / Technické informácie str. 45.
 Větrací výřez / Ventilačný spodný výrez.
 Větrací pouzdra PVC / Ventilačné otvory PVC.
 Větrací pouzdra mosazná / Ventilačné otvory mosadzné.
 Dveře „100” / Krídlo „100”.
 Padací práh / Padajúci prah.

ořech Alaska
orech Alaska

dub ušlechtilý
ušľachtilý dub

dub starý
starý dub

dub antický
dub antický

dub polární CPL
dub polárny CPL

CORAL-QR
návrh kliky  
/ návrh kľučky



R
Á

M
O

V
É

 D
V

E
Ř

E
 /

 D
V

E
R

N
É

 K
R

ÍD
LA

 S
 R

Á
M

O
M

19

Konstrukce / Konštrukcia

 Rámové dveře. / Krídlo s rámom.
 Rám z MDF. / Rám z dosky MDF.
 Šířka svislých částí rámu 14 cm. / Šírka horizontálnych rámov 14 cm.

Povrchová úprava / Prevedenie

 Polepené dveře: / Krídlo pokryté: 

 -3D   Polep 3D / Povrchová úprava 3D, -CPL   CPL se strukturou dřeva / 
CPL so štruktúrou dreva, -FF   Fólie inish / Fólia inish.

Kování / Kovanie

 Tři šroubované čepové panty. / Tri skrutkové čapové závesy.
 Zámek s klíčem, bezpečnostní vložkou nebo s blokádou.  

Zámok na kľúč, s vložkou, alebo s blokádou. jilm světlý
brest svetlý

novinka

dub Montana
dub Montana

zlatý dub
dub zlatý

ETNA  20 ETNA  40ETNA  30 ETNA  60 ETNA  70ETNA  50

ETNA

ETNA  10

antracit
antracit

dub retro
dub retro

akát ART
agát ART

dub sonoma
dub sonoma

ořech Nevada
orech Nevada

Zasklení / Presklenie

 Kalené sklo. / Tvrdené sklo.

Dostupné šířky / Dostupné šírky

 „60”, „70”, „80”, „90”.

Varianty za příplatek / Možnosti za príplatok 
Technické informace str. 45. / Technické informácie str. 45.
 Větrací výřez / Ventilačný spodný výrez.
 Větrací pouzdra PVC / Ventilačné otvory PVC.
 Větrací pouzdra mosazná / Ventilačné otvory mosadzné.
 Dveře „100” / Krídlo „100”.
 Padací práh / Padajúci prah.

ořech Alaska
orech Alaska

dub ušlechtilý
ušľachtilý dub

dub starý
starý dub

LOGO-QR
návrh kliky  
/ návrh kľučky

bílá CPL
biely CPL

agát CPL
akát CPL

novinka

ořech CPL 
orech CPL

jasan CPL
jaseň CPL

dub CPL
dub CPL

dub polární CPL
dub polárny CPL

ořech moscato
orech muškátový

novinka



R
Á

M
O

V
É

 D
V

E
Ř

E
 /

 D
V

E
R

N
É

 K
R

ÍD
LA

 S
 R

Á
M

O
M

20

ořech moscato
orech muškátový

novinka

ořech Nevada
orech Nevada

agát CPL
akát CPL

novinka

zlatý dub
dub zlatý

ANTARES  20 ANTARES  40ANTARES  30 ANTARES  50 vzor pro dveře „80” / vzor aplikácie do krídla „80”

Sklo se vzorem za příplatek
Sklo s aplikáciou za príplatok

ořech CPL 
orech CPL

jasan CPL
jaseň CPL

dub CPL
dub CPLTIME-QR

návrh kliky  
/ návrh kľučky

ANTARES

ANTARES 10

Konstrukce / Konštrukcia

 Rámové dveře. / Krídlo s rámom.
 Rám z MDF. / Rám z dosky MDF.
 Šířka svislých částí rámu 14 cm. / Šírka horizontálnych rámov 14 cm.

Povrchová úprava / Prevedenie

 Polepené dveře: / Krídlo pokryté: 

 -3D   Polep 3D / Povrchová úprava 3D, -CPL   CPL se strukturou dřeva / 
CPL so štruktúrou dreva, -FF   Fólie inish / Fólia inish.

Kování / Kovanie

 Tři šroubované čepové panty. / Tri skrutkové čapové závesy.
 Zámek s klíčem, bezpečnostní vložkou nebo s blokádou.  

Zámok na kľúč, s vložkou, alebo s blokádou.

Zasklení / Presklenie

 Kalené sklo. / Tvrdené sklo.
Aplikace skla v levém křídle není zrcadlovým odrazem pravého křídla /  
Aplikácia skla v ľavom krídle nepredstavuje zrkadlový odraz v pravom krídle.

Dostupné šířky / Dostupné šírky

 „60”, „70”, „80”, „90”.

Varianty za příplatek / Možnosti za príplatok 
Technické informace str. 45. / Technické informácie str. 45.
 Větrací výřez / Ventilačný spodný výrez.
 Větrací pouzdra PVC / Ventilačné otvory PVC.
 Větrací pouzdra mosazná / Ventilačné otvory mosadzné.
 Dveře „100” / Krídlo „100”.
 Padací práh / Padajúci prah.



F
O

LI
O

V
A

N
É

 D
V

E
Ř

E
 /

 D
V

E
R

N
É

 K
R

ÍD
LA

 S
 P

O
V

R
C

H
O

V
O

U
 Ú

P
R

A
V

O
U

21

novinka

novinka
novinka

dub Montana
dub Montana

Konstrukce / Konštrukcia

– Rám z MDF pokrytý dvěma deskami HDF / Rám z dosky MDF, pokrytý dvomi 
doskami HDF.

– Stabilizující vyplnění – voština / Vnútorná stabilizačná výplň „medový plast“ 
(voština).

Povrchová úprava / Prevedenie

– HDF desky laminované fólií inish, 3d nebo laminátem CPL / Dosky HDF 
laminované fóliou inish, 3d alebo laminátom CPL.

– Křídla vyrobena v provedení s polodrážkou (felzkant) – polodrážka a deska 
křídla mohou mít odlišnou barvu / Krídla vyrobené vo verzii s polodrážkou 
(felzkant) – polodrážka a doska krídla môžu mať odlišnú farbu.

Kování / Kovanie

– Tři šroubované čepové panty / Tri skrutkové čapové závesy.

– Zámek s klíčem, bezpečnostní vložkou nebo s blokádou / Zámok na kľúč, 
s vložkou, alebo s blokádou.

Zasklení / Presklenie

Tvrzené sklo s aplikací / Tvrdené sklo s aplikáciou: TRIO, MATEO, VITO, GRENADA, 
GARDA, ARBO.

Sklo satén / Sklo satén: TRIPLEX, VIRGO, LORCA, METRO, AVILA, VIKING, TOPDOOR, 
MONACHIUM, NORTH, NEXA, ADA, MODENA, ROMA, MERIDA.

MATEO, GRENADA, GARDA: Aplikace skla v levém křídle není zrcadlovým 
odrazem pravého křídla / Aplikácia skla v ľavom krídle nepredstavuje zrkadlový 
odraz v pravom krídle.

Příplatek / Príplatok

– Šířka „100” / Šírka „100”

dub sonoma
dub sonoma

starý dub
dub starý

akát ART
agát ART

wenge
wenge

ROMA

ZASKLENÉ 5/5 

SKLENÉ 5/5

ZASKLENÉ 2/5

SKLENÉ 2/5

PLNÉ 0/5 

PLNÉ 0/5

dub sonoma
dub sonoma

kaštan
gaštan

PLNÉ / PLNÉ PLNÉ / PLNÉ PLNÉ / PLNÉ

PLNÁ KŘÍDLA
PLNÉ KRÍDLA ořech CPL

orech CPL

ořech Alaska
orech Alaska

jasan CPL
jaseň CPL

dub CPL
dub CPL

dub polární CPL
dub polárny CPL

akát ART
agát ART

dub Oregon
dub Oregon

dub Oregon
dub Oregon

dub retro
dub retro

ušľachtilý dub
dub ušlechtilý

kaspický ořech
orech kaspický

olše
jelša

dub Montana
dub Montana

starý dub
dub starý

wenge
wenge

zlatý dub
dub zlatý

bílá CPL
biely CPL

bílá
biely

větrací pouzdra v CENĚ DVEŘÍ

ventilačné otvory V CENE KRÍDLA

agát CPL
akát CPL

jilm světlý
brest svetlý

jilm světlý
brest svetlý

ořech moscato
orech muškátový

ořech moscato
orech muškátový

novinka
novinka

ořech Alaska
orech Alaska

ušľachtilý dub
dub ušlechtilý

kaspický ořech
orech kaspický



F
O

LI
O

V
A

N
É

 D
V

E
Ř

E
 /

 D
V

E
R

N
É

 K
R

ÍD
LA

 S
 P

O
V

R
C

H
O

V
O

U
 Ú

P
R

A
V

O
U

F
O

LI
O

V
A

N
É

 D
V

E
Ř

E
 /

 D
V

E
R

N
É

 K
R

ÍD
LA

 S
 P

O
V

R
C

H
O

V
O

U
 Ú

P
R

A
V

O
U

22

VIRGO

LORCA

AVILA

MERIDA

dub sonoma
dub sonoma

dub sonoma
dub sonoma

kaspický ořech
orech kaspický

kaspický ořech
orech kaspický

akát ART
agát ART

akát ART
agát ART

wenge
wenge

wenge
wenge

ZASKLENÉ 3/3

SKLENÉ 3/3

ZASKLENÉ 1/3

SKLENÉ 1/3

PLNÉ / PLNÉ

ZASKLENÉ 4/4 

SKLENÉ 4/4

ZASKLENÉ 2/4 

SKLENÉ 2/4

PLNÉ 0/4

PLNÉ 0/4

ZASKLENÉ 4/4

SKLENÉ 4/4

ZASKLENÉ 1/4

SKLENÉ 1/4

PLNÉ 0/4 

PLNÉ 0/4

Drážkovaná lišta
Drážkovaná lišta

kaštan
gaštan

kaštan
gaštan

kaspický ořech
orech kaspický

akát ART
agát ART

wenge
wenge

ZASKLENÉ 4/4

SKLENÉ 4/4

ZASKLENÉ 1/4

SKLENÉ 1/4

PLNÉ 0/4

PLNÉ 0/4



F
O

LI
O

V
A

N
É

 D
V

E
Ř

E
 /

 D
V

E
R

N
É

 K
R

ÍD
LA

 S
 P

O
V

R
C

H
O

V
O

U
 Ú

P
R

A
V

O
U

23

NORTH

ZASKLENÉ 3/3

SKLENÉ 3/3

ZASKLENÉ 1/3

SKLENÉ 1/3

PLNÉ 0/3 

PLNÉ 0/3

MATEO

METRO

GRENADA

novinka

novinka

novinka

novinka

SKLO SE VZOREM  
V CENĚ DVEŘÍ

SKLO S APLIKÁCIOU 
V CENE KRÍDLA

ZASKLENÉ 5/5 

SKLENÉ 5/5

ZASKLENÉ 2/5 

SKLENÉ 2/5

PLNÉ 0/5 

PLNÉ 0/5

dub Montana
dub Montana

dub sonoma
dub sonoma

starý dub
dub starý

akát ART
agát ART

akát ART
agát ART

wenge
wenge

wenge
wenge

dub Oregon
dub Oregon

dub Oregon
dub Oregon

jilm světlý
brest svetlý

jilm světlý
brest svetlý

ořech moscato
orech muškátový

ořech moscato
orech muškátový

ušľachtilý dub
dub ušlechtilý

kaspický ořech
orech kaspický

kaspický ořech
orech kaspický

ZASKLENÉ 4/4

SKLENÉ 4/4

ZASKLENÉ 2/4

SKLENÉ 2/4

PLNÉ / PLNÉ

SKLO SE VZOREM  
V CENĚ DVEŘÍ

SKLO S APLIKÁCIOU 
V CENE KRÍDLA

ZASKLENÉ 4/4

SKLENÉ 4/4

ZASKLENÉ 2/4 

SKLENÉ 2/4

PLNÉ 0/4 

PLNÉ 0/4

akát ART
agát ART

olše
jelša

kaspický ořech
orech kaspický

wenge
wenge

kaspický ořech
orech kaspický

akát ART
agát ART

wenge
wenge

kaštan
gaštan



F
O

LI
O

V
A

N
É

 D
V

E
Ř

E
 /

 D
V

E
R

N
É

 K
R

ÍD
LA

 S
 P

O
V

R
C

H
O

V
O

U
 Ú

P
R

A
V

O
U

F
O

LI
O

V
A

N
É

 D
V

E
Ř

E
 /

 D
V

E
R

N
É

 K
R

ÍD
LA

 S
 P

O
V

R
C

H
O

V
O

U
 Ú

P
R

A
V

O
U

24

ZASKLENÉ 2/3 

SKLENÉ 2/3

ZASKLENÉ 1/3

SKLENÉ 1/3

PLNÉ / PLNÉ

SKLO SE VZOREM  
V CENĚ DVEŘÍ

SKLO S APLIKÁCIOU  
V CENE KRÍDLA

GARDA

ARBO

TRIO

VITO

novinka
novinka

novinka
novinka

SKLO SE VZOREM  
V CENĚ DVEŘÍ

SKLO S APLIKÁCIOU 
V CENE KRÍDLAZASKLENÉ 1/1

SKLENÉ 1/1

ZASKLENÉ 1/1 + tw 

SKLENÉ 1/1 + ventilačné otvory
PLNÉ 0/1

PLNÉ 0/1

dub Montana
dub Montana

dub Montana
dub Montana

dub Montana
dub Montana

dub Oregon
dub Oregon

dub Oregon
dub Oregon

dub Oregon
dub Oregon

akát ART
agát ART

akát ART
agát ART

akát ART
agát ART

ušľachtilý dub
dub ušlechtilý

ušľachtilý dub
dub ušlechtilý

ušľachtilý dub
dub ušlechtilý

starý dub
dub starý

starý dub
dub starý

starý dub
dub starý

dub retro
dub retro

dub retro
dub retro

kaštan
gaštan

kaspický ořech
orech kaspický

kaspický ořech
orech kaspický

wenge
wenge

wenge
wenge

zlatý dub
dub zlatý

zlatý dub
dub zlatý

SKLO SE VZOREM  
V CENĚ DVEŘÍ

SKLO S APLIKÁCIOU 
V CENE KRÍDLAZASKLENÉ 3/3 

SKLENÉ 3/3

ZASKLENÉ 1/3 

SKLENÉ 1/3

PLNÉ 0/3

PLNÉ 0/3

jilm světlý
brest svetlý

jilm světlý
brest svetlý

ořech moscato
orech muškátový

ořech moscato
orech muškátový

ZASKLENÉ 4/4

SKLENÉ 4/4

ZASKLENÉ 2/4

SKLENÉ 2/4

PLNÉ 0/4

PLNÉ 0/4

SKLO SE VZOREM  
V CENĚ DVEŘÍ

SKLO S APLIKÁCIOU 
V CENE KRÍDLA

kaspický ořech
orech kaspický

bílá
biely

kaštan
gaštan

wenge
wenge

dub Montana
dub Montana

dub Oregon
dub Oregon

akát ART
agát ART

ušľachtilý dub
dub ušlechtilý

starý dub
dub starý

dub retro
dub retro

kaštan
gaštan

kaspický ořech
orech kaspický

wenge
wenge

zlatý dub
dub zlatý

bílá
biely



F
O

LI
O

V
A

N
É

 D
V

E
Ř

E
 /

 D
V

E
R

N
É

 K
R

ÍD
LA

 S
 P

O
V

R
C

H
O

V
O

U
 Ú

P
R

A
V

O
U

25

TOPDOOR

MONACHIUM

NEXA

ADA

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

ZASKLENÉ 2/4

SKLENÉ 2/4

ZASKLENÉ 4/4

SKLENÉ 4/4

PLNÉ 0/4

PLNÉ 0/4

ZASKLENÉ 4/4

SKLENÉ 4/4

ZASKLENÉ 1/4

SKLENÉ 1/4

PLNÉ 0/4

PLNÉ 0/4

ZASKLENÉ 5/5

SKLENÉ 5/5

ZASKLENÉ 2/5

SKLENÉ 2/5

PLNÉ 0/5

PLNÉ 0/5

ZASKLENÉ 3/3

SKLENÉ 3/3

ZASKLENÉ 1/3 

SKLENÉ 1/3

PLNÉ 0/3

PLNÉ 0/3

dub Montana
dub Montana

dub Oregon
dub Oregon

akát ART
agát ART

ušľachtilý dub
dub ušlechtilý

starý dub
dub starý

dub retro
dub retro

kaspický ořech
orech kaspický

wenge
wenge

zlatý dub
dub zlatý

bílá
biely

dub Montana
dub Montana

dub Oregon
dub Oregon

jilm světlý
brest svetlý

ořech moscato
orech muškátový

akát ART
agát ART

ušľachtilý dub
dub ušlechtilý

starý dub
dub starý

dub retro
dub retro

kaspický ořech
orech kaspický

wenge
wenge

zlatý dub
dub zlatý

dub Montana
dub Montana

dub Oregon
dub Oregon

jilm světlý
brest svetlý

ořech moscato
orech muškátový

akát ART
agát ART

ušľachtilý dub
dub ušlechtilý

starý dub
dub starý

dub retro
dub retro

kaspický ořech
orech kaspický

wenge
wenge

zlatý dub
dub zlatý

akát ART
agát ART

kaspický ořech
orech kaspický

wenge
wenge

jilm světlý
brest svetlý

ořech moscato
orech muškátový



F
O

LI
O

V
A

N
É

 D
V

E
Ř

E
 /

 D
V

E
R

N
É

 K
R

ÍD
LA

 S
 P

O
V

R
C

H
O

V
O

U
 Ú

P
R

A
V

O
U

26

Drážkovaná lišta
Drážkovaná lišta

ZASKLENÉ 3/6

SKLENÉ 3/6

ZASKLENÉ 6/6  

SKLENÉ 6/6

PLNÉ 0/6

PLNÉ 0/6

MODENA

TRIPLEX

VIKING

novinka
novinka

dub sonoma
dub sonoma

ZASKLENÉ 3/3

SKLENÉ 3/3

ZASKLENÉ 1/3

SKLENÉ 1/3

PLNÉ 0/3

PLNÉ 0/3

zlatý dub
dub zlatý

ZASKLENÉ 2/3 

SKLENÉ 2/3

ZASKLENÉ 1/3

SKLENÉ 1/3

PLNÉ / PLNÉ

dub Montana
dub Montana

dub Oregon
dub Oregon

akát ART
agát ART

ušľachtilý dub
dub ušlechtilý

starý dub
dub starý

kaspický ořech
orech kaspický

wenge
wenge

jilm světlý
brest svetlý

ořech moscato
orech muškátový

dub retro
dub retro



LA
K

O
V

A
N

É
 D

V
E

Ř
E

 /
 D

V
E

R
N

É
 K

R
ÍD

LA
 L

A
K

O
V

A
N

É

27

Konstrukce / Konštrukcia

– Rám z desky MDF pokrytý dvěma deskami HDF / Rám z dosky MDF, pokrytý 
dvomi doskami HDF.

– Stabilizující vyplnění – voština / Vnútorná stabilizačná výplň „medový plast“ 
(voština).

Povrchová úprava / Prevedenie

– Lakovaná deska HDF / Lakovaná doska HDF.

Kování / Kovanie

– Tři šroubované čepové panty / Tri skrutkové čapové závesy.
– Zámek s klíčem, bezpečnostní vložkou nebo s blokádou / Zámok na kľúč,  

s vložkou, alebo s blokádou.

Zasklení / Presklenie

Kalené sklo se vzorem / Tvrdené sklo s aplikáciou: CAMPOS, NEGRO, BIANCO, ROSADO.

Sklo satén / Sklo satén: SOFIA, MILANO, ALBA, JOY, PORTO, METRIX, ALTO.

Sklo dubová kůra / Sklo dubová kôra: CLASIK.

Negro, Bianco:  Aplikace skla v levém křídle není zrcadlovým odrazem pravého křídla / 
Aplikácia skla v ľavom krídle nepredstavuje zrkadlový odraz v pravom krídle.

Příplatek / Príplatok

– Šířka „100” / Šírka „100”

PLNÁ KŘÍDLA/PLNÉ KRÍDLA

PLNÉ / PLNÉ PLNÉ / PLNÉ PLNÉ / PLNÉ

větrací pouzdra v CENĚ DVEŘÍ

ventilačné otvory V CENE KRÍDLA

SOFIA

MILANO

dub stříbrný 
dub strieborný

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

ZASKLENÉ 3/3

SKLENÉ 3/3

ZASKLENÉ 4/4

SKLENÉ 4/4

ZASKLENÉ 1/3

SKLENÉ 1/3

ZASKLENÉ 2/4

SKLENÉ 2/4

PLNÉ

PLNÉ

PLNÉ

PLNÉ

bělený dub
bielený dub

olše
jelša

akát
agát

ořech
orech

bílá
biely

bělený dub
bielený dub

ořech
orech

dub stříbrný 
dub strieborný

bělený dub
bielený dub

ořech
orech

dub stříbrný 
dub strieborný



LA
K

O
V

A
N

É
 D

V
E

Ř
E

 /
 D

V
E

R
N

É
 K

R
ÍD

LA
 L

A
K

O
V

A
N

É

28

ZASKLENÉ 2/4

SKLENÉ 2/4

ZASKLENÉ 4/4

SKLENÉ 4/4

PLNÉ / PLNÉ 

ZASKLENÉ 9/9

SKLENÉ 9/9

ZASKLENÉ 4/9

SKLENÉ 4/9

PLNÉ / PLNÉ 

ALBA

JOY

novinka

novinka

bělený dub
bielený dub

bělený dub
bielený dub

olše
jelša

olše
jelša

akát
agát

akát
agát

ořech
orech

ořech
orech

dub stříbrný 
dub strieborný

dub stříbrný 
dub strieborný



LA
K

O
V

A
N

É
 D

V
E

Ř
E

 /
 D

V
E

R
N

É
 K

R
ÍD

LA
 L

A
K

O
V

A
N

É

29

akát
agát

akát
agát

akát
agát

ořech
orech

ořech
orech

ořech
orech

novinka

novinka

novinka

novinka

CAMPOS

NEGRO

BIANCO

PORTO

ZASKLENÉ 1/3

SKLENÉ 1/3

ZASKLENÉ 3/3

SKLENÉ 3/3

PLNÉ / PLNÉ 

ZASKLENÉ 1/3

SKLENÉ 1/3

ZASKLENÉ 3/3

SKLENÉ 3/3

PLNÉ / PLNÉ 

ZASKLENÉ 1/3

SKLENÉ 1/3

ZASKLENÉ 3/3

SKLENÉ 3/3

PLNÉ / PLNÉ 

bělený dub
bielený dub

olše
jelša

dub stříbrný 
dub strieborný

akát
agát

ořech
orech

bělený dub
bielený dub

olše
jelša

dub stříbrný 
dub strieborný

bělený dub
bielený dub

olše
jelša

dub stříbrný 
dub strieborný

SKLO SE VZOREM  
V CENĚ DVEŘÍ

SKLO S APLIKÁCIOU 
V CENE KRÍDLA

SKLO SE VZOREM  
V CENĚ DVEŘÍ

SKLO S APLIKÁCIOU 
V CENE KRÍDLA

SKLO SE VZOREM  
V CENĚ DVEŘÍ

SKLO S APLIKÁCIOU 
V CENE KRÍDLA

ZASKLENÉ 3/5

SKLENÉ 3/5

ZASKLENÉ 5/5

SKLENÉ 5/5

PLNÉ / PLNÉ 

bělený dub
bielený dub

olše
jelša

dub stříbrný 
dub strieborný



LA
K

O
V

A
N

É
 D

V
E

Ř
E

 /
 D

V
E

R
N

É
 K

R
ÍD

LA
 L

A
K

O
V

A
N

É

ALTO

CLASIK

ROSADO

METRIX

akát
agát

akát
agát

akát
agát

ořech
orech

ořech
orech

ořech
orech

novinka

novinka

novinka

SKLO SE VZOREM  
V CENĚ DVEŘÍ

SKLO S APLIKÁCIOU 
V CENE KRÍDLA

bělený dub
bielený dub

olše
jelša

dub stříbrný
dub strieborný

bělený dub
bielený dub

olše
jelša

dub stříbrný
dub strieborný

bělený dub
bielený dub

olše
jelša

dub stříbrný
dub strieborný

30

olše
jelša

ZASKLENÉ 1/3

SKLENÉ 1/3

ZASKLENÉ 2/3

SKLENÉ 2/3

PLNÉ / PLNÉ 

ZASKLENÉ 1/3 

SKLENÉ 1/3

ZASKLENÉ 3/3  

SKLENÉ 3/3

PLNÉ / PLNÉ 

ZASKLENÉ 1/3  

SKLENÉ 1/3

ZASKLENÉ 2/3  

SKLENÉ 2/3

PLNÉ / PLNÉ 

ZASKLENÉ 2/4

SKLENÉ 2/4

ZASKLENÉ 4/4

SKLENÉ 4/4

PLNÉ / PLNÉ 



V
N

IT
Ř

N
Í 

V
C

H
O

D
O

V
Á

 D
V

E
Ř

N
Í 

K
Ř

ÍD
LA

 /
 V

S
T

U
P

N
É

 V
N

Ú
T

O
R

N
É

 D
V

E
R

O
V

É
 K

R
ÍD

LA

novinka
novinka

MADERA  I MADERA  II MADERA  V MADERA  VI

MADERA  VII MADERA  VIII

INTERIOR INTERIOR  10

Lišta – kartáčovaný hliník
Lišta – brúsený hliník

novinka

novinka

novinka

novinka novinka

novinka

INTERIOR  20

Lišta – kartáčovaný hliník
Lišta – brúsený hliník

INTERIOR  30

Lišta – kartáčovaný hliník
Lišta – brúsený hliník

MADERA

INTERIOR

31

ZÁRUBEŇ PRO KŘÍDLO MADERA / ZÁRUBŇA PRE KRÍDLO MADERA

Typ zárubné / Typ zárubne Barva / Farba Vybavení / Vybavenie

Zárubeň vyrobená z dřevného materiálu – MDF 
/ Zárubňa vyrobená z materiálov pochádza-

júcich z dreva – MDF

Polepená fólií PVC v barvě dveří.
Pokrytá fóliou PVC vo farbe krídla.

Tři čepové závěsy, těsnění, osazení proti 
vypáčení.

Tri pánty čapové, tesnenie, bezpečnostné 
skrutky.

 Práh nerezový s těsněním.
 Prah z nehrdzavejúcej ocele s tesnením. 
 Provedení – nerez plech o síle 1 mm.
 Prevedenie – Nehrdzavejúci plech o hrúbke 1 mm.
 Montáž na hmoždinky.
 Montáž pomocou hmoždiniek.
 Provedení – na šířku „80”, „90”.
 Prevedenie – do šírky „80”, „90”.

Konstrukce / Konštrukcia
 Rám z MDF a z překližky. / Rám z dosky MDF, ako aj 

z preglejky.
 40 mm s vložkami z masivního jehličnatého dřeva. /  

40 mm s prvkami zo solídneho ihličnatého dreva.
 Vyplnění dveří – stabilizační lišty a pěnový polystyrén. / 

Výplň krídla – stabilizujúce lišty ako aj polystyrén.
Povrchová úprava / Prevedenie
 Desky HDF tloušťky 6 mm s frézovaným povrchem, polepené 

PVC fólií. / Dosky HDF o hrúbke 6 mm  
s frézovaným povrchom, pokryté fóliou PVC.

ořech PVC
orech PVC

buk PVC
buk PVC

dub zlatý PVC
dub zlatý PVC

ZÁRUBŇA PRE KRÍDLO INTERIOR / ZÁRUBEŇ PRO KŘÍDLO INTERIOR

Typ zárubné / Typ zárubne Barva / Farba Vybavení / Vybavenie

Zárubeň vyrobená z dřevěného  
materiálu – MDF.

Zárubňa vyrobená z materiálov 
pochádzajúcich z dreva – MDF.

Polepená fólií inish.
Povrchovo upravená fóliou inish.

tři čepové závěsy, těsnění.
Tri pánty čapové, tesnenie.

Kování / Kovanie
 Tři zašroubované čepové závěsy
 Tri pánty čapové skrutkovacie
 Spodní zadlabací zámek / Dolný zapustený zámok
 Horní třizápadkový zámek / Zámok trojhlavový horný
 Tři trny proti vypáčení / Tri bezpečnostné skrutky
 Širokoúhlé kukátko / Širokouhlý priezor

Konstrukce / Konštrukcia
 Rám z borovicového dřeva nebo MDF pokrytý dvěma deskami HDF. / Rám zo 

sosnového dreva alebo dosky MDF, pokrytý dvomi doskami HDF.
 Výplň – deska MDF a deska s pěnového polystyrénu zpevněná kovovým proilem. / 

Výplň – doska MDF ako aj doska polystyrénová, spevnená kovovým proilom.
Povrchová úprava / Prevedenie
 Desky HDF polepené fólií inish. / Dosky HDF pokryté fóliou inish.
Kování / Kovanie
 Tři zašroubované čepové závěsy. / Tri pánty čapové skrutkovacie.
 Spodní zadlabací zámek. / Dolný zapustený zámok.
 Horní zámek na patentní vložku. / Zámok horný s cylindrickou vložkou.
 Širokoúhlé kukátko. / Širokouhlý priezor.

bílá PVC
biely PVC

dub sonoma
dub sonoma

kaštan
gaštan

ořech Alaska
orech Alaska

akát ART
agát ART

dub Oregon
dub Oregon

dub retro
dub retro

ušľachtilý dub
dub ušlechtilý

kaspický ořech
orech kaspický

olše
jelša

dub Montana
dub Montana

starý dub
dub starý

wenge
wenge

zlatý dub
dub zlatý

jilm světlý
brest svetlý

ořech moscato
orech muškátový



P
O

S
U

V
N

É
  

S
Y

S
T

É
M

Y
 /

 P
O

S
U

V
N

É
 S

Y
S

T
É

M
Y

Jednoduchý posuvný nástČnný systémsk / Nástenný jednodielny posuvný systém

32

hákový zámek 
+ rozeta

Zámok hák
+ kryt

ľavé krídlo bezdrážkové  (držadlo z pravej strany)
levé bezdrážkové křídlo  (držadlo na pravé straně)

pravé krídlo bezdrážkové (držadlo z ľavej strany skla)
pravé bezdrážkové křídlo  (držadlo na levé straně skla)

Toto řešení umožňuje snadným a  jednoduchým způsobem namontovat vedení 
i dveře bez zásahu do stávající stěny. / Toto riešenie pripúšťa ľahkým a jednoduchým 
spôsobom zamontovať koľajničky aj dverné krídlo bez ingerencií do už existujúcich 
stien.
Dveřní křídlo nebo dvě křídla (u dvojitého systému) se posouvají podél stěn po vedení 
namontovaném nad dveřním otvorem nebo do nadpraží. / Dverné krídlo alebo 
dve krídla (v prípade dvojitého systému) sa presúvajú pozdĺž steny po koľajničke 
zamontovanej nad dverovým otvorom alebo do nadpražia.

V kompletu systému / V komplete systému:
hliníková kolejnice dél. 200 cm (SN 200/100 kg), posuvné vozíky, montážní díly, a kryt 
(garnýž) / hliníková koľajnica dĺžka 200 cm (SN 200/100 kg), posuvné kolieska, prvky 
montáže, ako aj maskujúca lišta (garniža).
Posuvný systém (hliníková kolejnice + kryt) / Posuvný systém (hliníková koľajnica + 
maskujúca lišta)

V kompletu posuvných dveří / V komplete posuvných dverí:
 posuvné dveře v nepřiléhavém provedení / osuvné dvere v bezpolodrážkovej 

forme
 namontované dveřní madlo PVC v barvě dveří / zamontované dverové madlo PVC 

vo farbe krídla

Varianty za příplatek / Možnosti za príplatok:
 stavitelná zárubeň – tunel / zárubňa nastaviteľná – PUZDRO
 nárazový nosník / nadpražie so zarážkou CPL , 3D , FF  

 kulaté ocelové madlo / madlo oceľové okrúhle
 hákový zámek / zámok hák
 samozavírací mechanismus / samozatvárač

Laminovaná a lakovaná bezdrážková křídla s lemováním vyrobeným v standardní 
technologii (ne soft), může se vyskytnout nepatrný rozdíl barevného provedení.
V bezdrážkových křídlech není možné provést ventilační výřez. Možnost provedení 
ventilačních pouzder. /
Laminované a lakované bezpolodrážkové krídla s lemom vyrobeným nesoftovou 
technológiou (môže sa objaviť nepatrný rozdiel vo farebnosti).
V krídlach bezpolodrážkových dverí sa nedajú vyrezať vetracie výrezy. Dostupné sú vetracie 
krúžky alebo mriežky.



P
O

S
U

V
N

É
  

S
Y

S
T

É
M

Y
 /

 P
O

S
U

V
N

É
 S

Y
S

T
É

M
Y

34

To řešení umožňuje snadnou a jednoduchou montáž vodicích lišt a křídel bez zásahu do 
stávajících stěn / Toto riešenie umožňuje ľahko a jednoducho namontovať vodiacu lištu a 
krídlo bez nutnosti zasahovať do existujúcej steny.
Dvě dveřní křídla se pohybují podél stěny na vodicích lištách namontovaných nad dveřním 
otvorem nebo v nadpraží / Dve dverové krídla sa posúvajú pozdĺž steny po vodiacich lištách 
namontovaných nad dverovým otvorom alebo do prekladu dverí.
V kompletu systému: hliníková kolejnice 2x dél. 200 cm (SN 200/100 kg), posuvné vozíky, 
montážní díly, dvoudílná krycí lišta (garnýž) / V komplete systému: hliníková koľajnica 2x 
dĺžka 200 cm (SN 200/100 kg), posuvné kolieska, prvky montáže, dvojdielna (krycia) garniža.
Možnost výroby dvojitého systému s hliníkovou kolejnicí 2x150 cm / Možnosť vykonania 
dvojitého systému s hliníkovou koľajnicou 2 X 150 cm.

Dvojitý posuvný systém (2x hliníková kolejnice+dvoudílná krycí lišta) 
/ Dvojitý posuvný systém (2 x hliníková koľajnica + dvojdielna krycia 
garniža).

Každé křídlo obsahuje / Každé krídlo obsahuje:
– Posuvné dveře v nepřiléhavém provedení / Posuvné dvere v 

bezpolodrážkovej forme.
– Namontované dveřní madlo PVC v barvě dveří / Zamontované 

dverové madlo PVC vo farbe krídla.

Dýhovaná a lakovaná bezdrážková křídla s okrajem vyrobeným v nesoftové technologii (může dojít k mírným barevným rozdílům) / Laminované a lakované bezdrážkové krídla s lemom vyrobeným 
nesoftovou technológiou (môže sa objaviť nepatrný rozdiel vo farebnosti).

Dvojitý posuvný nástěnný systém / Nástenný dvojdielny posuvný systém

Varianty za příplatek / Možnosti za príplatok:
– Stavitelná zárubeň – tunel = cena stavitelné zárubně standard / Zárubňa 

nastaviteľná – PUZDRO = cena nastaviteľnej zárubne štandard
– Kulaté ocelové madlo 1 sada Pro jedno křídlo / Okrúhly oceľový držiak 1 sada Na 

jedno krídlo
– Hákový zámek/ Zámok hák
– Samozavírací mechanismus / Samozatvárač 
– Synchronizace dvojitého systému / Synchronizácia dvojitého systému

V bezdrážkových křídlech není možné provést ventilační výřez. Možnost provedení 
ventilačních pouzder. / V krídlach bezpolodrážkových dverí sa nedajú vyrezať vetracie 

výrezy. Dostupné sú vetracie krúžky alebo mriežky.

TANGO, ANTARES, MATEO, GRENADA, GARDA, NEGRO, BIANCO - Aplikace skla 
v levém křídle není zrcadlovým odrazem pravého křídla / Aplikácia skla v ľavom 
krídle nepredstavuje zrkadlový odraz v pravom krídle.

hákový zámek 
+ rozeta

Zámok hák
+ kryt


